
167168-2022 Page 1/5

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 167168-2022 - Risultati
Belgio-Bruxelles: Servizi di trasporto colli
OJ S 63/2022 30/03/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: SNCB-Procurement
Numero di identificazione nazionale: 0203.430.576_18250
Indirizzo postale: Avenue de la Porte de Hal 40
Città: Bruxelles
Codice NUTS: BE100 Arr. de Bruxelles-Capitale / Arr. Brussel-Hoofdstad
Codice postale: 1060
Paese: Belgio
Persona di contatto: Vincent Buelens
E-mail: vincent.buelens@sncb.be

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.sncb.be
Indirizzo del profilo di committente: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.
do?noticeId=441332

Principali settori di attività
Servizi ferroviari

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Transport FTL et LTL
Numero di riferimento: SNCB-CS-CS5-0002343851-F06_0

Codice CPV principale
60161000 Servizi di trasporto colli

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Transport FTL et LTL

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 5 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/167168-2022
mailto:vincent.buelens@sncb.be?subject=TED
http://www.sncb.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=441332
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=441332


167168-2022 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Descrizione

Denominazione
Transport FTL
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
60100000 Servizi di trasporto terrestre

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BE Belgique / België

Descrizione dell'appalto
Transport de marchandises (FTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec 
lesquelles la SNCB travaille.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Transport LTL
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
60100000 Servizi di trasporto terrestre

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: BE Belgique / België

Descrizione dell'appalto
Transport de marchandises (LTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec 
lesquelles la SNCB travaille.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari



167168-2022 Page 3/5

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 061-155846

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso 
periodico indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: CS5/0002343851 - Lot 1

Lotto n.: 1

Denominazione:
Transport FTL

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
07/03/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: De Block Logistics
Città: Antwerpen
Codice NUTS: BE211 Arr. Antwerpen
Codice postale: 2040
Paese: Belgio
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 4 800 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/155846-2021


167168-2022 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.6. Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: CS5/0002343851 - Lot 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Transport LTL

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
07/03/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Eutraco
Città: Roeselare
Codice NUTS: BE256 Arr. Roeselare
Codice postale: 8800
Paese: Belgio
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 800 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Conseil d'Etat
Indirizzo postale: Rue de la Science 33
Città: Bruxelles
Codice postale: 1040
Paese: Belgio
Indirizzo Internet: http://www.raadvst-consetat.be/

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Conseil d'Etat
Indirizzo postale: Rue de la Science 33
Città: Bruxelles

http://www.raadvst-consetat.be/


167168-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Codice postale: 1040
Paese: Belgio
Indirizzo Internet: http://www.raadvst-consetat.be/

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Conseil d'Etat
Indirizzo postale: Rue de la Science 33
Città: Bruxelles
Codice postale: 1040
Paese: Belgio
Indirizzo Internet: http://www.raadvst-consetat.be/

Data di spedizione del presente avviso
25/03/2022

http://www.raadvst-consetat.be/
http://www.raadvst-consetat.be/

